

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

uzavřený na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2020/76/15 ze dne 27.07.2020 s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

na akci „ZŠ a MŠ Brno, Horní 16, p.o. – oprava nosných sloupů bazénu“

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed

- k jednání ve věcech technických včetně předání a převzetí díla oprávněni:
- Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
 - Ing. Jarmila Hlavoňová, stavební technik OŠSKM ÚMČ Brno-střed, e-mail:

IČ 44992785, DIČ CZ44992785

bankovní spojení:

č. účtu:

nezapsáno v obchodním rejstříku

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: GEDASS s.r.o.
sídlo: Příkop 843/4, 602 00 Brno
statutární orgán: Ing. David Geryk, jednatel
IČ: 28290101, DIČ: CZ28290101
bankovní spojení:

č. účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 58850

dále jen „zhotovitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.

Smluvní strany uzavřely dne 21.11.2019 smlouvu o dílo na akci „**ZŠ a MŠ Brno, Horní 16, p.o. – oprava nosných sloupů bazénu**“ (č.j. MCBS/2019/0085147/SYRM) - dále jen „smlouva o dílo“.

III.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uvedené v čl. II. tohoto dodatku takto:

1. v článku 5.1. se první odstavec nahrazuje tímto zněním:

„Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. II této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši

cena bez DPH	4.033.784,55 Kč
DPH	847.094,76 Kč
cena včetně DPH	4.880.879,31 Kč

IV.

(1) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti a nemění se.

(2) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

(3) Smluvní strany si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.

(4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s platnou právní úpravou.

V.

Doložka uveřejnění, informační doložka

(1) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně smlouvy, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

VI.

Zpracování osobních údajů

(1) V souvislosti s tímto dodatkem ke smlouvě o dílo dochází ke zpracování osobních údajů uvedených ve smlouvě a dodatku, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné dodatek uzavřít, neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.

(2) Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na

webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu tohoto dodatku jde o Mgr. Víta Křížku, advokáta, se sídlem Starobrněnská 690/20, Brno, telefon:
e-mail: p

(3) Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Nedochozí rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.

(4) Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem dojít k dalšímu zpracování z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z této smlouvy (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením. V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací dokumentace).

VII.

Doložka schválení

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 76. schůzi RMČ Brno-střed dne 27.07.2020, č. usnesení RMČ/2020/76/15.

V Brně dne - 5 -08- 2020

V. Z.

objednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO,
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-STŘED
místostarosta
Dominikánská 2
08

V Brně dne 6.8.20

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16.05,2020 ZŠ a MS Brno, Horní 16, p.o. - oprava nosných sloupů bazénu

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: GEDASS s.r.o. IČO: 28290101
 Příkop 843/4 DIČ: CZ28290101
 60200 Brno-Zábrdovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	92 912,52
PSV	173 099,03
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	266 011,55

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	266 011,55 CZK
Základní DPH	21 %	55 862,00 CZK
Zaokrouhlení		0,45 CZK

Cena celkem s DPH **321 874,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení	0,00	266 011,55	55 862,43	321 873,98	100
03	Výměna obkladů stěn	0,00	213 081,04	44 747,02	257 828,06	80
04	Seznam víceprací a méněprací	0,00	52 930,51	11 115,41	64 045,92	20
Celkem za stavbu		0,00	266 011,55	55 862,43	321 873,98	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			12 780,60	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			28 297,12	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 556,87	18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 277,93	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-47 291,40	-18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			40 720,00	15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 253,50	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			18 681,67	7
781	Obklady keramické	PSV			154 464,80	58
783	Nátěry	PSV			5 270,46	2
Cena celkem					266 011,55	100

Položkový rozpočet

S:	16.05,2020	ZŠ a MS Brno, Horní 16, p.o. - oprava nosných sloupů bazénu
O:	D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení
R:	03	Výměna obkladů stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	4 367,44			
1	602021104R00	Adhézni nátěr stěn, ručně Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,60000	m2	61,60000	70,90	4 367,44
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	17 263,50			
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,5*1,5*6	m2	13,50000	47,00	634,50
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi 1,5*2*6	m	18,00000	87,10	1 567,80
4	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,60000	m2	61,60000	244,50	15 061,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí	25 863,82			
5	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 22*1,4*2	m2	61,60000	111,00	6 837,60
6	978071221R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,60000	m2	61,60000	167,00	10 287,20
7	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorně do 50 m pro budovy v do 6 m ručně	t	8,68560	451,00	3 917,21
8	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,68560	147,55	1 281,56
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	78,17040	6,40	500,29
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,68560	350,00	3 039,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	40 720,00			
11	767000005R	Repase stávajících otopných těles - vypuštění systému, demontáž, očištění, nový bílý nátěr, opětovná montáž, zapojení, tlaková zkouška s napuštěním 10	kus	10,00000	4 000,00	40 000,00
12	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	400,00000	1,80	720,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	1 253,50			
13	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei) 23	m	23,00000	54,50	1 253,50
Díl: 781		Obklady keramické	120 400,78			
14	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,60000	m2	61,60000	42,00	2 587,20
15	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota) Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 61,60000	m2	61,60000	750,00	46 200,00
16	781.1	Montáž hrana průběžná vnější 1,5*2*6	m	18,00000	600,00	10 800,00
17	597623121R	Obklad 20x20 Color Two bílá nebo modrá mat Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 61,60000*1,2	m2	73,92000	549,00	40 582,08
18	597702150R	Hrana průběžná vnější 2,4x20 cm bílá, modrá mat 1,3*2*6/0,2*1,1	kus	85,80000	189,00	16 216,20
19	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 163,85480	3,45	4 015,30

Položkový rozpočet

S:	16.05,2020	ZŠ a MS Brno, Horní 16, p.o. - oprava nosných sloupů bazénu
O:	D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení
R:	03	Výměna obkladů stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				3 212,00
20	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m 22*0,9*2+0,4	m2	40,00000	32,00	1 280,00
				40,00000		
21	581248450	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4022-20, 40μ, 4 x 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 40,00000*1,05	m2	42,00000	46,00	1 932,00
				42,00000		

Položkový rozpočet

S:	16.05,2020	ZŠ a MS Brno, Horní 16, p.o. - oprava nosných sloupů bazénu
O:	D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení
R:	04	Seznam víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						8 413,16
1	612131101R	Syntetická pryskyřičná disperze, bez obsahu rozpouštědel	m2	24,46400	57,00	1 394,45

výkaz výměr sloupy bazénu : $-0,55*4*(1,39+1,13)*2$ -11,08800
 skutečnost sloupy bazénu : $0,55*4*(1,89+1,59+2,3*2)*2$ 35,55200

2	632450135R	Cementový potěr tl přes 50 mm provedený ve spádu, oddílatování	m3	1,82115	3 854,00	7 018,71
část m.č. 2.26 výkaz : $-1,06*1,5*(0,055+0,08)*0,5$				-0,10733		
část m.č. 2.26 skutečnost : $1,06*1,5*(0,15+0,12)*0,5$				0,21465		
m.č. 2.14 - 17, 2.19 - 21 výkaz : -				-1,71383		
(2,5+6,75+1,72+2,05+2,65+1,72+8,0)*(0,055+0,08)*0,5						
m.č. 2.14 - 17, 2.19 - 21 skutečnost :				3,42765		
(2,5+6,75+1,72+2,05+2,65+1,72+8,0)*(0,15+0,12)*0,5						

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						11 033,62
3	613901112R00	Ubroušení lepidla sloupy	m2	35,55200	128,00	4 550,66
sloupy bazénu : $0,55*4*(1,89+1,59+2,3*2)*2$				35,55200		

4	612331120R	Cementová malta na opravy vyrovnávací vnitřních stěn s přísadou pryskyřice, hydraulicky tuhnoucí, pevnost v tlaku C16, pevnost v tahu za ohybu F4, tl. 1 - 100 mm	m2	24,46400	265,00	6 482,96
sloupy bazénu :						
výkaz výměr : $-0,55*4*(1,39+1,13)*2$				-11,08800		
skutečnost : $0,55*4*(1,89+1,59+2,3*2)*2$				35,55200		

Díl: 96 Bourání konstrukcí						21 693,05
5	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,82115	2 795,00	5 090,11

část m.č. 2.26 výkaz : $-1,06*1,5*(0,055+0,08)*0,5$ -0,10733
 část m.č. 2.26 skutečnost : $1,06*1,5*(0,12+0,15)*0,5$ 0,21465
 m.č. 2.14 - 17, 2.19 - 21 výkaz : - -1,71383
 (2,5+6,75+1,72+2,05+2,65+1,72+8,0)*(0,055+0,08)*0,5
 m.č. 2.14 - 17, 2.19 - 21 skutečnost : 3,42765
 (2,5+6,75+1,72+2,05+2,65+1,72+8,0)*(0,12+0,15)*0,5

6	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	1,82115	1 565,00	2 850,10
část m.č. 2.26 výkaz : $-1,06*1,5*(0,055+0,08)*0,5$				-0,10733		
část m.č. 2.26 skutečnost : $1,06*1,5*(0,12+0,15)*0,5$				0,21465		
m.č. 2.14 - 17, 2.19 - 21 výkaz : -				-1,71383		
(2,5+6,75+1,72+2,05+2,65+1,72+8,0)*(0,055+0,08)*0,5						
m.č. 2.14 - 17, 2.19 - 21 skutečnost :				3,42765		
(2,5+6,75+1,72+2,05+2,65+1,72+8,0)*(0,12+0,15)*0,5						

7	978071211R00	Odsekání omítky a izolace lepenk. svislé do 1 m2	m2	35,55200	200,00	7 110,40
sloupy bazénu : $0,55*4*(1,89+1,59+2,3*2)*2$				35,55200		

8	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodovrně do 50 m pro budovy v do 6 m ručně	t	6,60183	451,00	2 977,43
9	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,60183	147,55	974,10

Položkový rozpočet

S:	16.05,2020	ZŠ a MS Brno, Horní 16, p.o. - oprava nosných sloupů bazénu
O:	D.1.1.	Architektonicko - stavební řešení
R:	04	Seznam víceprací a méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	59,41643	6,40	380,27
11	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,60183	350,00	2 310,64
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 277,93
12	998011001R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,56298	769,00	4 277,93
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-47 291,40
13	766000001R	P.01Vstupní dveře dvoukř 140x197 cm bílé, otočné, prosklené bezp čiré dvojsklo s rexlexní úpravou, r	ks	-1,00000	46 800,00	-46 800,00
		-1		-1,00000		
14	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-468,00000	1,05	-491,40
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				18 681,67
15	620991111R00	Zakrývání spár páskou	m	18,55000	24,20	448,91
		sokl : (6,5+3,5)*2		20,00000		
		odpočet dveře : -1,45		-1,45000		
16	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	24,09500	6,90	166,26
		m.č. 2.23 : 22,24		22,24000		
		sokl : (6,5+3,5)*2*0,1		2,00000		
		odpočet dveře : -1,45*0,1		-0,14500		
17	777641902R00	Oprava podlah - penetrace	m2	24,09500	82,10	1 978,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,09500		24,09500		
18	777.1	Nátěr podlah polyuretanový včetně opravy a tmelení prasklin	m2	24,09500	652,50	15 721,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,09500		24,09500		
19	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	183,15360	2,00	366,31
Díl: 781		Obklady keramické				34 064,02
20	59782042R	Defile mozaika 30x30 cm set DDM06362 béžová mat RAKO HOME	kus	96,00000	343,00	32 928,00
		96		96,00000		
21	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	329,28000	3,45	1 136,02
Díl: 783		Nátěry				2 058,46
22	783125730R00	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní	m2	35,55200	39,30	1 397,19
		sloupy bazénu : 0,55*4*(1,89+1,59+2,3*2)*2		35,55200		
23	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	35,55200	18,60	661,27
		sloupy bazénu : 0,55*4*(1,89+1,59+2,3*2)*2		35,55200		